
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
26/may/2020

 Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020
03:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $32,456,020.70 $118,550,260.27 $4,454,845.89$114,095,414.38 $36,910,866.59

   ACTIVO CIRCULANTE $32,456,020.70 $15,916,362.74 $1,723,897.76$14,192,464.98 $34,179,918.46

 
           Efectivo y Equivalentes $16,000,027.81 $10,063,891.12 $1,486,001.76$8,577,889.36 $17,486,029.57

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $16,142,477.40 $4,322,671.62 $237,896.00$4,084,775.62 $16,380,373.40

 
           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $313,515.49 $1,329,800.00 $0.00$1,329,800.00 $313,515.49

 
           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos Circulantes $0.00 $200,000.00 $0.00$200,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $102,633,897.53 $2,730,948.13$99,902,949.40 $2,730,948.13

 
           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $98,244,444.67 $2,730,948.13$95,513,496.54 $2,730,948.13

 
           Bienes Muebles $0.00 $4,386,162.79 $0.00$4,386,162.79 $0.00

 
           Activos Intangibles $0.00 $3,290.07 $0.00$3,290.07 $0.00

 
           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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